
MC – 19. týdenní plán      (20. – 24. ledna 2025) 

Týdenní učební plán ČJ + MAT: 
 
 

Plány angličtina:  
1. ročník: U3 The Farm - Na farmě. Nová slovní zásoba. 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit3/picturedictionary01_03_01?cc=cz&selLanguage=cs 
DÚ: Opakujte si na odkazu slovíčka. 
2. ročník: U2 Transport - Dopravní prostředky. Nácvik It´s a big train. It´s a red car. 
 https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit2/picturedictionary01_02_01?cc=cz&selLanguage=cs 
DÚ: Opakujte si na odkazu slovíčka. 
3. ročník: U2 Food and Drinks - Jídlo a pití. Opakování slovní zásoby a otázek na test What is your 
favourite food/drink? Do you like apples? Yes, I do. / No, I don´t. Test U2 ve čtvrtek 23.1.  
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit2/?cc=cz&selLanguage=cs 
DÚ: Opakujte si na odkazech slovíčka a minidialogy vyvěšené ve třídě.  
____________________________________________________________________________________ 
Všechny opravené testy a diktáty pošlu domů v průběhu příštího týdne, pravděpodobně v úterý. Prosím o 
podpis, že jste testy a diktát viděli a o vrácení zpět do školy. 
Třeťáci budou potřebovat do geometrie kružítko, prosím o zakoupení. Nejlepší je obyčejné kovové. Též 
prosím o kontrolu vybavení pravítky (platí i pro druháky), stačí rovné průhledné 20cm a trojúhelníkové 
s ryskou + tužka č. 3.  
Ve čtvrtek 23. 1. proběhne čtenářská dílna. Třeťáci potřebují na tento den vlastní (rozečtenou) knihu. 
 
V pondělí a v úterý (27. a 28. ledna) si ve třídě uděláme třídní recitační přehlídku. Báseň můžete čerpat 
buď z knihy  nebo z internetu. Vždy by měla být autorská a s názvem.  Báseň musí umět děti zpaměti 
včetně názvu a autora.  
Délka básně: 1. ročník – 8 veršů 

          2. ročník – 3 sloky po 4 řádcích 
          3. ročník – 4 sloky po 4 řádcích 

Děkuji za pomoc při výběru a při učení básničky zpaměti. 
 
Posílám SOUHLAS S ÚČASTÍ DCERY/SYNA PŘI VÝZKUMU, prosím o vyjádření souhlasu či nesouhlasu a 
vrácení zpět do školy v pondělí 20. 1., kdy výzkum proběhne. Děkuji. 
 

Další sdělení:  
 

Podpis rodičů: 
 

 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit3/picturedictionary01_03_01?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit2/picturedictionary01_02_01?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit2/?cc=cz&selLanguage=cs

